de R$ 41.505.000,00 (quarenta e um milhoes quinhc.!)_ 
tos e cinco mil reais), de fevereiro, conforme foi 
publicado no Diário Oficial de 25 de março do cor­ 
rente, representando aproximadamente 90% de recei­ 
ta de ICMS. 

A despesa do mês de fevereiro/96, atinge o 1m 
pre~sionante montante de R$ 106.675.000,00 (cento 
e seis milhões, seiscentos e setenta e cinco mil 
reais), enquanto a receita atinge um patamar de 
R$ 65.152.000,00 (sessenta e cinco milhoes cento 
e cinquenta e dois mil reais), causando o absurdo 
do déficit acima apontado. 

Para o Deputado Petebista é extremamente preocu 
pante o déficit apontado, pois c'emonstra que a re- royo. 

Assembléia discute projeto que 
disciplina transporte coletivo 

• O déficit de Fevereiro